
MOD : DH80B/T2V 
Production code : TS60D 

09/2025



 

49 

 

8.8 PIECES DE RECHANGE  TS60D – TS60AD (V. 230-400) 

 

 



 

50 

 

8.9 PIECES DE RECHANGE  COMMUNES TS60M-TS60D-TS60AD (V. 230-400) 
POS. CODICE DESCRIZIONE 

1 IM060001  GRIGLIA  INOX PROTEZIONE VASCA 

2 07012050 VITE A TESTA ESAGONALE M12x50 INOX 

3 IM060003 ASTA ROMPIPASTA 

4 IM060004 VASCA INOX 550x370 

5 C622072RS CUSCINETTO 62207 2RS 

6 IM060006 SUPPORTO VASCA 

7 02612055 VITE TESTA ESAGONALE M12x55 8.8 ZINCATA 

8 IM060008 CORONA SEMPLICE Z.90 1/2 F.105,3 

9 IM060009 ALBERO VASCA 

10 IM060010 CATENA 1/2 08B-1 145P. VASCA 60 KG. 

13 IMX60013 RUOTA TIPO 100Y 20x44 

14 IM060014 PIGNONE DOPPIO Z.30 1/2x5/16 F. 30H7 

15 C33062RS CUSCINETTO SUPPORTO SPIRALE 3306 2RS 

16 IM060016 SUPPORTO SPIRALE 

17 08712000 RONDELLA RPN 12 INOX 

18 07012050 VITE TESTA ESAGONALE INOX M12x50 

19 IM060019 DISCO PROTEZIONE 

21 IM060021 SPIRALE 

22 IM060022 CATENA 1/2 08B-2 99P. SPIRALE 60 KG. 

23 IM060023 PIGNONE DOPPIO Z.40 1/2 F. 35H7 

24 IM060024 SUPPORTO UCF 208 

25 041M1200 DADO ESAGONALE M12 ZINCATO 

26 CH100860 LINGUETTA 10x8x60 

28 IM060028 PIGNONE SEMPLICE Z.20 1/2 F. 40H7 

29 CH100840 LINGUETTA 10x8x40 

30 IM060030 ALBERO RIDUTTORE 

31 RMI85L28 RIDUTTORE RMI 85 FL 1/28 

32 M2100001 MOTORE MEC 100 B14 P.2-4 Kw.3,3-2,5 V.400/50/3 

34 IM060034 AZIONATORE FINE CORSA  

36 01208025 VITE TESTA ESAGONALE ZINCATA M8x25 

42 IMA60042 GIUNTO DI TRASMISSIONE 

44 IMA60044 COMPLEMENTO RIPARO VASCA 

45 07006010 VITE TESTA ESAGONALE  M6x10 INOX 

46 05806000 RONDELLA PIANA DA 6 ZINCATA 

49 IMA60049 ALBERO TESTATA APR. 

55 05810000 RONDELLA PIANA D. 10 ZINCATA 

64 051D3500 ANELLO ELASTICO ESTERNO (AAE) D.35 

66 IM060066 DISTANZIALE SUPPORTO SPIRALE 43X40X15 

67 062D0800 ROSETTA ELASTICA PIANA DENTATURA  A VENTAGLIO D.8 

68 C63072RS CUSCINETTO 6307 2RS 

69 CH080730 LINGUETTA 8x7x30 

70 02203595 VITE AUTOFILETTANTE TC 3,5x9,5 ZN 

71 IM060071 CARTER TESTATA 

72 07108025 VITE PER FERMO GRIGLIA - VITE TCEI M8X25 INOX 5931 

73 IM060073 FERMO GRIGLIA IN NYLON  25x25 

74 07408010 
VITE SENZA TESTA CON ESAGONO INCASSATO M8x10  PUNTA CONICA ISO 
4027 

75 IM060075 ALBERO GRIGLIA 

76 02204519 VITE AUTOFILETTANTE M4,5x19 

77 IM060077 PROTEZIONE LATERALE VASCA 

80 IM060080 TELAIO (NUR DH75) 

85 PG110000 PRESSACAVO PG11  

86 IM060102 CAVO DI ALIMENTAZIONE - CAVO ELETTRICO (4 FILI D.25/10 FROR) 

87 IMA60080/15 CARTER POSTERIORE 



 

51 

 

POS. CODICE DESCRIZIONE 

91 CH120840 LINGUETTA 10x8x60 

95 041M0800 DADO ESAGONALE M8 ZINCATO 

96 05808000 RONDELLA RPN DA 8 ZINCATA 

97 02608025 VITE TESTA ESAGONALE M8x25 ZINCATA 

100 USX12013 RUOTA D.75 PERNO M10x15 SENZA FRENO 

101 IMX60103 VOLANTINO 3P D.90 BOCC.OTT.CIECA 14MA (08000500) 

105 05614000 RONDELLA FERRO PIANA SPACCATA 14 ZINCATA 

112 IMX12112 PIEDE SERRAGGIO TESTATA 

115 041M1400 DADO ESAGONALE M14 

116 IM060078 RONDELLA NYLON 36x20x2 

125 SP280135 RONDELLA 8,5x50x4 

126 IMA60126 SPESSORE 30x44x3 

127 C32072RS CUSCINETTO 3207 2RS 

130 07008020 VITE A TESTA ESAGONALE M8x20 INOX 

131 09008024 RONDELLA 8x24 INOX 

132 IM060132 SUPPORTO RULLO VASCA  

133 IM060133 MOZZO RULLO VASCA 

134 IMX60134 RULLO VASCA 

135 C62022RS CUSCINETTO 6202 2RS 

136 051D1400 ANELLO ELASTICO ESTERNO (AAE) D.14 

138 IMA60080/9 GRIGLIA COPERTURA INFERIORE - PROTEZIONE INFERIORE  

140 IMX60104 PIEDE BASE PLAST. D.83 STELO SNOD. M14x100 ANTISC. 

141 IM060141 MOZZO RUOTA POSTERIORE 

142 07408014 
VITE SENZA TESTA CON ESAGONO INCASSATO M8x14  PUNTA CONICA ISO 
4027 

143 IM060143 TENDICATENA RCT-LP 

144 050M0800 DADO ESAGONALE M8 AUTOBLOCCANTE ZINCATO 

145 09008024 RONDELLA 8x24 INOX 

146 01208045 VITE A TESTA ESAGONALE  M8x45 ZINCATA 

147 05408016  RONDELLA 8x16 ZINCATA 

148 05410040 RONDELLA 10x40x3 ZINCATA 

149 062D1000 ROSETTA ELASTICA  PIANA DENTELLATA A VENTAGLIO D.10 

150 IM060066 DISTANZIALE SUPPORTO SPIRALE 43X40X15 

151 02610025 VITE TESTA ESAGONALE M10x25 ZINCATA 

173 IMX0C173 COMMUTATORE 2V C.F. LE2-16-7293 

180 TSX0C011 IMPIANTO ELETTRICO TS 2 VEL. AUT.V.400/50-60/3 

183 TSX12185 MASCHERINA SERIGRAFATA 

8.9.1 PIECES DE RECHANGE  TS60AD (V. 230-400) 
POS. CODICE DESCRIZIONE 

35 MIC00308 MICROINTERRUTTORE Z15G1308 EXOM 

43 IMA60043 MOLLA A GAS 14 100x302 1700N LM-LM 

62 051D1200 ANELLO ELASTICO ESTERNO (AAE) D.12 

80 IMA60080 TELAIO 

81 IMA60080/4 TESTATA 

88 02204816 VITE AUTOFILETTANTE TESTA BOMBATA INTAGLIO A CROCE 4,8x16 

89 IMA60089 CARTER INTERNO 

94 IMX12113 PERNO CERNIERA TESTATA 

106 02610040 VITE A TESTA ESAGONALE M10x40 8.8 ZINCATA 

107 050M1000 DADO AUTOBLOCCANTE M10  ZINCATO 

114 IMX12114 MANIGLIA SERRAGGIO TESTATA 

 


